
令和 3年 4月 26 日 

各位 

（一社）山口県バスケットボール協会 

U12 部会長 藤本久志 

（公印省略）  

各種事業の対応について （お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はU12 部会事業につきましてご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、各種事業の対応について下記のとおりお知らせしますので、

ご理解・ご協力をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

1． 新人交歓会代替大会 

・ 延期 （7 月開催で調整中です。） 

 

2． 第 1回～第 3回地区DC 

・ 中止 

 

3． 第 1回～第 3回県 DC 

・ 中止 

 

4． 前期地区リーグ 

・ 中止 （参加料は後期地区リーグ分とします。） 

 

※ 7 月以降につきましては 6月中旬に決定し、お知らせします。 

 

以上 

 


